
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  06 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 106

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 060/2018) ................................................................................... 2



Segunda-feira
06 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 106

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 060/2018)

 

Iguanª

ªªª; ESTADO DA BAHIA

ruim MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Iããiªuªâ'ââãã PREFEITURA MUNICIPAL

tavaxmamanz; GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 060 DE 01 DE AGOSTO DE 2018.

“Dispõe sobre reintegração de

servidor que específica, em virtude

de Ordem judicial.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas

pela lei.

CONSIDERANDO a decisão judicial nos autos do processo judicial nº

8000061—07.2018.8.05.0087, em trâmite perante a Vara de Feitos Únicos

da Comarca de Governador, determinando a reintegração do Servidor José

Raimundo Nascimento;

DECRETA:

Art. 1º- Fica determinada a reintegração do servidor7 no cargo

efetivo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura.

Art. 2º- Este Decreto entra em Vigor na data da sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 01 DE AGOSTO DE 2018.

  
Prefeito Munici al

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Manins. 201 - Centro Governador Mangabeira - BA, 44350—000 — www.govemadormangabeira.bagov.br 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 060/2018)



		2018-08-06T12:13:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




